Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  2Z KONSTRUKSION shpk         Nipt J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 12,374,678.00 (dymbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. SARK shpk                Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  12,565,138.00 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e njëqind e tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. G . A . C shpk                                                   Nipt L61619031A 
Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 13.990.824,00 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e 

tetëqind e njëzet e katër) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. RAFIN COMPANY shpk                                  Nipt L52125110A 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t